
ООО "Томские электрические сети"

Коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 246, мегаватт – 215, тысяча рублей – 384

ВН СН1 СН2 НН

0 1 2 3 4 5 6 7

1 Поступление в сеть из других организаций: 10 107 009,860 7 406,914 28 198,137 71 404,809 0,000 10

1.1 из сетей ПАО "ФСК ЕЭС" 20 8 127,279 5 841,135 0,000 2 286,144 20

1.2 от генерирующих компаний и блок-станций: 30 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30

Добавить организацию

1.3 от несетевых организаций: 230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Добавить организацию

1.4 от смежных сетевых организаций: 430 98 882,581 1 565,779 28 198,137 69 118,665 0,000 40

 1.4.1 ПАО "ТРК" 431 78 050,976 1 565,779 26 789,490 49 695,707 0,000 7017114672 701750001 26322920

 1.4.2 ООО "Горсети" 432 10 371,534 0,000 1 408,647 8 962,887 0,000 7017081040 701701001 26322916

 1.4.3 ООО "ИнвестГрадСтрой" 433 277,169 0,000 0,000 277,169 0,000 4205130008 701701001 27577731

 1.4.4 Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению-Трансэнерго, филиала ОАО "РЖД" 434 3 362,489 0,000 0,000 3 362,489 0,000 7708503727 540745012 26767932

 1.4.5 ООО "Сибирская электросеть" 435 2 554,834 0,000 0,000 2 554,834 0,000 7017401564 701701001 30845328

 1.4.6 ООО "Электросети" 436 4 237,076 0,000 0,000 4 237,076 0,000 7024035693 702401001 27726456

 1.4.7 ООО "АльфаСибэнерго" 437 28,503 0,000 0,000 28,503 0,000 7014061951 701401001 31506216

Добавить организацию

2 Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация) 630 61 783,712 0,000 7 064,582 30 983,803 23 735,327 50

2.1 ВН 640 7 064,582 7 064,582 60

2.2 СН1 650 30 983,803 30 983,803 70

2.3 СН2 660 23 735,327 23 735,327 80

2.4 НН 670 0,000 90

3 Генерация на установках организации (совмещение деятельности) 680 0,000

4 Отпуск из сети: 690 97 445,930 95,682 2 539,916 73 961,568 20 848,764 100

4.1
прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии, в 

том числе:
700 4 844,887 0,000 0,000 4 844,887 0,000

4.1.1 потребителям, опосредованно подключенным к шинам генераторов 710 0,000

4.2 потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе: 720 63 041,110 83,908 361,474 56 637,919 5 957,809

4.2.1 прочим потребителям, в том числе: 730 0,000

4.2.1.1 потребителям, опосредованно подключенным к шинам генераторов 740 0,000

4.3 смежным сетевым организациям: 750 9 433,407 11,774 2 178,442 6 740,575 502,616

 4.3.1 ПАО "ТРК" 751 5 725,520 11,774 2 178,442 3 160,161 375,143 7017114672 701750001 26322920

 4.3.2 ООО "Сибирская электросеть" 752 2 623,685 2 519,370 104,315 7017401564 701701001 30845328

 4.3.3 ООО "Томская территориальная сетевая компания" 753 713,655 713,655 7017445650 701701001 31241406

 4.3.4 ООО "Горсети" 754 207,862 184,704 23,158 7017081040 701701001 26322916

 4.3.5 ООО "ИнвестГрадСтрой" 755 40,023 40,023 4205130008 701701001 27577731

 4.3.6 ООО "Электросети" 756 122,662 122,662 7024035693 702401001 27726456

Добавить организацию

4.4 населению и приравненным к нему категориям 950 20 126,526 5 738,187 14 388,339 120

5 Отпуск в сеть других уровней напряжения 960 61 783,712 7 064,582 30 983,803 23 735,327 0,000 150

6 Хозяйственные нужды организации 970 0,000 160

7 Собственное потребление (совмещение деятельности) 980 0,000 180

8 Общий объем потерь (фактические объемы), в том числе: 990 9 563,930 246,650 1 739,000 4 691,717 2 886,563 190

8.1 относимые на собственное потребление (фактическое значение) 1000 0,000 200

9 Нормативные потери (объемы потерь учтенные в сводном прогнозном балансе) 1010 8 209,421 8,061 213,978 6 230,959 1 756,423

10
Объем превышения фактических объемов потерь электрической энергии над объемами потерь, 

учтенными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчетный период
1020 1 354,509 238,589 1 525,022 -1 539,242 1 130,140

11 Небаланс 1030 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 210

12 Поступление в сеть из других организаций: 1040 25,910 1,833 6,833 17,244 0,000 300

12.1 из сетей ПАО "ФСК ЕЭС" 1050 1,949 1,454 0,000 0,495 0,000 310

12.2 от генерирующих компаний и блок-станций: 1060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 320

Сведения об отпуске (передаче) электроэнергии распределительными сетевыми организациями 

отдельным категориям потребителей

№ п/п

I. Электроэнергия (тыс. кВт ч)

II. Мощность (МВт)

Наименование показателя
Код 

строки
Всего

В том числе по уровню напряжения



Добавить организацию

12.3 от несетевых организаций: 1260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Добавить организацию

12.4 от смежных сетевых организаций: 1460 23,961 0,379 6,833 16,749 0,000 330

 12.4.1 ПАО "ТРК" 1461 18,913 0,379 6,492 12,042 0,000 7017114672 701750001 26322920

 12.4.2 ООО "Горсети" 1462 2,513 0,000 0,341 2,172 0,000 7017081040 701701001 26322916

 12.4.3 ООО "ИнвестГрадСтрой" 1463 0,067 0,000 0,000 0,067 0,000 4205130008 701701001 27577731

 12.4.4 Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению-Трансэнерго, филиала ОАО "РЖД" 1464 0,815 0,000 0,000 0,815 0,000 7708503727 540745012 26767932

 12.4.5 ООО "Сибирская электросеть" 1465 0,619 0,000 0,000 0,619 0,000 7017401564 701701001 30845328

 12.4.6 ООО "Электросети" 1466 1,027 0,000 0,000 1,027 0,000 7024035693 702401001 27726456

 12.4.7 ООО "АльфаСибэнерго" 1467 0,007 0,000 0,000 0,007 0,000 7014061951 701401001 31506216

Добавить организацию

13 Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация) 1660 15,325 0,000 1,751 7,705 5,870 340

13.1 ВН 1670 1,751 1,751 350

13.2 СН1 1680 7,705 7,705 360

13.3 СН2 1690 5,870 5,870 370

13.4 НН 1700 0,000 380

14 Генерация на установках организации (совмещение деятельности) 1710 0,000

15 Отпуск из сети: 1720 23,595 0,023 0,458 17,943 5,171 390

15.1
прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии, в 

том числе:
1730 1,211 0,000 0,000 1,211 0,000

15.1.1 потребителям, опосредованно подключенным к шинам генераторов 1740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15.2 потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе: 1750 15,759 0,021 0,090 14,159 1,489

15.2.1 прочим потребителям, в том числе: 1760 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15.2.1.1 потребителям, опосредованно подключенным к шинам генераторов 1770 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15.3 смежным сетевым организациям: 1780 1,593 0,002 0,368 1,138 0,085

 15.3.1 ПАО "ТРК" 1781 0,967 0,002 0,368 0,534 0,063 7017114672 701750001 26322920

 15.3.2 ООО "Горсети" 1782 0,443 0,425 0,018 7017081040 701701001 26322916

 15.3.3 ООО "ИнвестГрадСтрой" 1783 0,121 0,121 4205130008 701701001 27577731

 15.3.4 Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению-Трансэнерго, филиала ОАО "РЖД" 1784 0,035 0,031 0,004 7708503727 540745012 26767932

 15.3.5 ООО "Сибирская электросеть" 1785 0,007 0,007 7017401564 701701001 30845328

 15.3.6 ООО "Электросети" 1786 0,021 0,021 7024035693 702401001 27726456

Добавить организацию

15.4 населению и приравненным к нему категориям 1980 5,032 0,000 0,000 1,435 3,597 410

16 Отпуск в сеть других уровней напряжения 1990 15,325 1,751 7,705 5,870 440

17 Хозяйственные нужды организации 2000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 450

18 Собственное потребление (совмещение деятельности) 2010 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 470

19 Общий объем потерь (фактические объемы), в том числе: 2020 2,316 0,060 0,421 1,136 0,699 480

19.1 относимые на собственное потребление 2030 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 490

20 Нормативные потери (объемы потерь учтенные в сводном прогнозном балансе) 2040 1,988 0,002 0,052 1,509 0,425

21
Объем превышения фактических объемов потерь электрической энергии над объемами потерь, 

учтенными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчетный период
2050 0,328 0,058 0,369 -0,373 0,274

22 Небаланс 2060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500

23 Заявленная мощность 2070 25,910 1,454 6,828 17,628 0,000 600

24 Максимальная мощность 2080 190,091 15,000 11,291 163,800 610

25 Резервируемая мощность 2090 164,181 13,546 4,463 146,172 0,000 620

26 Полезный отпуск конечным потребителям (тыс. кВт ч): 2100 4 844,887 0,000 0,000 4 844,887 0,000 700

26.1 по одноставочному тарифу 2110 4 844,887 4 844,887 710

26.2 по двухставочному тарифу: 2120 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 720

26.2.1 мощность (МВт), в том числе: 2130 0,000 730

26.2.1.1 опосредованно подключенным к шинам генераторов (МВт) 2140 0,000

26.2.2 компенсация потерь (тыс. кВт ч) 2150 0,000 740

27 Полезный отпуск потребителям ГП, ЭСО (тыс. кВт ч): 2160 83 167,636 83,908 361,474 62 376,106 20 346,148 750

27.1 по одноставочному тарифу: 2170 83 153,234 83,908 361,474 62 361,704 20 346,148 760

27.1.1 прочим потребителям 2180 63 026,708 83,908 361,474 56 623,517 5 957,809

III. Мощность (МВт)

IV. Фактический полезный отпуск конечным потребителям (тыс. кВт ч; МВт)



27.1.2 населению и приравненным к нему категориям потребителей: 2190 20 126,526 0,000 0,000 5 738,187 14 388,339

27.1.2.1

Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в 

установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными 

установками и приравненным к нему категориям потребителей:

2200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

27.1.2.1.1 в пределах социальной нормы потребления 2210 0,000

27.1.2.1.2 сверх социальной нормы потребления 2220 0,000

27.1.2.2

Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в 

установленном порядке стационарными электроплитами и электроотопительными установками 

и приравненным к нему категориям потребителей:

2230 20 126,526 0,000 0,000 5 738,187 14 388,339

27.1.2.2.1 в пределах социальной нормы потребления 2240 20 126,526 5 738,187 14 388,339

27.1.2.2.2 сверх социальной нормы потребления 2250 0,000

27.1.2.3
Населению, проживающему в сельских населенных пунктах и приравненным к нему 

потребителям:
2260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

27.1.2.3.1 в пределах социальной нормы потребления 2270 0,000

27.1.2.3.2 сверх социальной нормы потребления 2280 0,000

27.1.2.4 Садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан 2290 0,000

27.1.2.5 Религиозным организациям 2300 0,000

27.1.2.6

Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально-

бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях 

потребления осужденными в помещениях для их содержания

2310 0,000

27.1.2.7
Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и 

хозяйственные постройки физических лиц
2320 0,000

27.2 по двухставочному тарифу (прочие потребители): 2330 14,402 0,000 0,000 14,402 0,000 770

27.2.1 мощность (МВт), в том числе: 2340 0,002 0,002 780

27.2.1.1  опосредованно подключенным к шинам генераторов (МВт) 2350 0,000

27.2.2 компенсация потерь (тыс. кВт ч) 2360 14,402 14,402 790

28 Оплачиваемый сетевыми организациями объем оказанных услуг по индивидуальному тарифу: 2370 72 492,030 1 159,339 21 285,327 50 047,364 0,000

28.1 по одноставочному тарифу 2380 0,000

28.2 по двухставочному тарифу: 2390 72 492,030 1 159,339 21 285,327 50 047,364 0,000

28.2.1 мощность (МВт) 2400 15,909 0,260 4,775 10,874

28.2.2 компенсация потерь (тыс. кВт ч) 2410 72 492,030 1 159,339 21 285,327 50 047,364

29
Стоимость услуг, оплачиваемая потребителями (конечными потребителями по прямым договорам и 

ТСО):
2420 18 040,238 0,000 0,000 18 040,238 0,000 800

29.1 по одноставочному тарифу 2430 18 040,238 18 040,238 810

29.2 по двухставочному тарифу: 2440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 820

29.2.1 мощность, в том числе: 2450 0,000 830

29.2.1.1 опосредованно потребителям с шин генераторов 2460 0,000

29.2.2 компенсация потерь 2470 0,000 840

30 Стоимость услуг, оплачиваемая ГП, ЭСО: 2480 14 150,700 0,000 0,000 13 844,878 305,822 850

30.1 по одноставочному тарифу 2490 14 088,441 0,000 0,000 13 782,619 305,822 860

30.1.1 прочим потребителям 2500 13 223,057 13 081,922 141,134

30.1.2 населению и приравненным к нему категориям потребителей: 2510 865,384 0,000 0,000 700,697 164,687

30.1.2.1 в пределах социальной нормы потребления 2520 865,384 700,697 164,687

30.1.2.2 сверх социальной нормы потребления 2530 0,000

30.2 по двухставочному тарифу (прочие потребители): 2540 62,259 0,000 0,000 62,259 0,000 870

30.2.1 мощность, в том числе: 2550 55,356 55,356 880

30.2.1.1 опосредованно потребителям с шин генераторов 2560 0,000

30.2.2 компенсация потерь 2570 6,903 6,903 890

31 Стоимость услуг, оплачиваемых сетевыми организациями по индивидуальному тарифу: 2580 177 676,670 2 779,384 51 029,160 123 868,126 0,000 900

31.1 по одноставочному тарифу 2590 0,000

31.2 по двухставочному тарифу: 2600 177 676,670 2 779,384 51 029,160 123 868,126 0,000

31.2.1 мощность 2610 156 708,886 2 472,035 45 386,272 108 850,579 920

31.2.2 компенсация потерь 2620 20 967,784 307,349 5 642,888 15 017,547 910

Должностное лицо, ответственное за

предоставление статистической информации

(лицо, уполномоченное предоставлять

статистическую информацию от имени «____» _________20__ год

юридического лица) (дата составления документа)

V. Стоимость услуг (тыс. руб.)

Начальник отдела технологического присоединения баланса и учета электроэнергииРыбин Алексей Павлович

(должность) (Ф.И.О.) (подпись)

+7(3822) 90-61-31

(номер контактного телефона)


